

บัญชีแสดงรายการวัสดุ

โครงการก่อสร้าง	ชุดปรับขยายสระเก็บน้ำลำห้วยขุนสาบ		
ปริมาณงาน	ชุดปรับขยายสระเก็บน้ำลำห้วยขุนสาบ ขนาดเดิมกว้าง 50.0 ม. ยาว 50.0 ม. ลึกเฉลี่ย 2.0 - 4.50 ม. ชุดปรับขยายใหม่เป็นขนาดกว้าง 50.0 ม. ยาว 70.0 ม. ลึกเฉลี่ย 4.50 ม.(ตามแบบกำหนด)		
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณลำห้วยขุนสาบ บ้านขุนสาบ หมู่ที่ 6 ตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่	กำหนดราคากลางเมื่อ	วันที่ 20 มกราคม 2563
กำหนดราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	ระยะเวลาดำเนินการ	90 วัน
		ราคาน้ำมันที่	28.19 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานதாகถางและถ่มต้นไม้	1,000.00	ตร.ม.	-	-	2.55	2,550.00	2,550.00	
2	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร								
	งานดินขุด	12,000.00	ลบ.ม.	-	-	18.00	216,000.00	216,000.00	
	งานขุดลอก	2,450.00	ลบ.ม.	-	-	27.92	68,404.00	68,404.00	
3	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	7,681.00	ลบ.ม.	-	-	0.69	5,299.89	5,299.89	
4	งานวางท่อ คสล.(มอก.ชั้น3)ขนาด 0.60 ม.	12.00	ท่อน	1,105.18	13,262.16	-	-	13,262.16	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				13,262.16		292,253.89	305,516.05	
	ยกยอดไป ปร.5		ตัวอักษร	(สามแสนห้าพันห้าร้อยสิบหกบาทห้าสตางค์)				305,516.05	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายณรงค์เดช ไชยมูล)
ปลัด อบต.แม่สาบ

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายปรีชา คุณแสน)
รองปลัด อบต.แม่สาบ

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายวัชรินทร์ นนทาวสี)
ผอ.กองช่าง อบต.แม่สาบ